
poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

B_MSU2

Lekooporność bakterii 

[w]
11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00

OZP_L2

Ekologia zwierząt [w]

Zwolicki

B_L3

Ewolucja, hist. i zast. 

roślin użytkowych [w]

Badura

C108

BMed_L3.D

Immunologia 

kliniczna [w]

Renke

B_L1.3, 1.4

Chemia ogólna [ćaud].1

Czaja

GiBE_L2

Źródła finansowania 

działalności 

gospodarczej [w]

Chmielewski

GiBE_L2

Podstawy genetyki 

człowieka [w]

Kloska

BMed_L3.D

Substancje pochodz. 

roślinnego w diagnost. 

[w]

Pokora
GiBE_L2

Academik writing [w]

Olszewski 

B_L3

Ewolucja, hist. i zast. 

roślin użytkowych [w]

Badura

B_L3_BZ

BZ: Fauna Polski [w]

Giłka

BMed_L2.N

Zoologia [w] cz.1 

(KZPiB)

Szwedo

B_L3

Ekologia biosfery [w]

Szmeja
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